
 

 Nr.______Prot                                                                                     Kukes me, ___.____.2021 

                   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data 19.08.2021] 

Drejtuar:Nazmi Dida pf 

 Adresa: Kukes;LagjjaNr.3,Rruga Shqiponja,Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.pasurie35/33. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-01002-07-14-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje Materiale per Lyerjen dhe Mirembajtjen e Objekteve Arsimore 

Kohezgjatja e kontrates:(dhjete dite nga data e nenshkrimit te kontrates) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [DT.19.07.2021] [111]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Murati shpk                                                                                                         J66702413V 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                       Numri i NIPT-t   

Vlera  3,890,673  leke (Pa Tvsh)                                                  (tremilioneteteqindenentedhjeteegjashteqindeshtatedhjeteetre) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.Endi 94                                                                                                                K01423004K 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                       Numri i NIPT-t 

 Vlera  3,950,000 leke(Pa Tvsh)                                                                (tremilionenenteqindepesedhjetemije) 

    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                                                                        

3. Muca                                                                                                                   K01421002H 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                       Numri i NIPT-t 

 Vlera   3,867,990 leke (Pa Tvsh)                             (tremilioneteteqindegjashtedhjeteshtatemijeenenteqindenentedhjete)                                                                                

    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                                                                        

4.Murati D                                                                                                   K42003004T 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                       Numri i NIPT-t 

 Vlera   3,792,635 leke (Pa Tvsh)                   (tremilioneshtateqindenentedhjeteedymijeegjashteqindetridhjeteepese)                                                                                

    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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5.Nazmi Dida                                                                                          K37509245G 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                       Numri i NIPT-t 

 Vlera   3,608,550 leke (Pa Tvsh)                                              (tremilionegjashteqindeetetemijeepeseqindeepesedhjete)                                                                                

    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: (nuk ka te skualifikuar) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Nazmi Dida p.f me adrese (Kukes;LagjjaNr.3 

,Rruga Shqiponja,Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.pasurie35/33)], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

3,608,550 (tremilionegjashteqindeetetemijeepeseqindepesedhjete), leke Pa Tvsh është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 
 

Majlinda ONUZI 
Konc.M.Dema_ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konc.I.Popa_____ 
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